
Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 
P O R T A R I A   N º   5 1 9 / 2 0 1 5 
 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto pelo art. 66, Inciso VI da Lei 

Orgânica do Município, combinado com o art. 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/93, 

 

R E S O L V E 
 
 

Constituir COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES, composta pelos servidores JULIANA ALBERTI GOMES, KARINA DE OLIVEIRA CARVALHO e 

ROGER VINÍCIUS SANTOS BITTENCOURT para, sob a presidência da primeira e secretariada pela segunda, procederem ao processamento e 

julgamento das propostas relativas à Concorrência n° 001/2015. 

 

 

PALÁCIO DOS DIAMANTES, em 17 de setembro de 2015. 
 
 
 
 
ANGELA REGINA MERCER 
DE MELLO NASSER 
Prefeita Municipal 
 
Luiz Augusto Ciola 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 5 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 6 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 7 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 8 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 12 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 13 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 14 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 15 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 16 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 17 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 18 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 19 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 20 

 



                                                                                                                     
  

 

Ano III – Edição nº 289 - Tibagi, 17 de setembro de 2015. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 21 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA 
 
 
 
A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Tibagi, torna público e convida a população em geral, para Audiência Pública que fará 
realizar no próximo dia 29 de Setembro do ano em curso, às 14:00 hrs., tendo por local a sala de sessões do Poder Legislativo, para fins de  Avaliação 
do Cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Tibagi, relativo ao 2

o
 Quadrimestre de 2015. 

 
 
Câmara Municipal de Tibagi 04 de Setembro de 2015. 
 
 
 
ARISTEU RIBAS 
Presidente da Câmara Municipal 
 
 

PEDRO DA CRUZ MACHADO 
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 


		2015-09-17T15:48:08-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




